
桐柏县安棚镇人民政府2025年安棚镇大倪岗村农产品加工厂房项目-废标

（终止）公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：桐财磋商采购-2025-85

2、采购项目名称：桐柏县安棚镇人民政府2025年安棚镇大倪岗村农产品加工厂房项目

3、公告类型：终止公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2025年7月9日

本次招标公告在《河南省政府采购网》和

《全国公共资源交易平台（河南省﹒桐柏

县）》《中国招标投标公共服务平台》上

发布，招标公告期限为三个工作日

桐柏县安棚镇人民政府2025

年安棚镇大倪岗村农产品加

工厂房项目-1标段

5、开标日期：

标段 日期

桐柏县安棚镇人民政府2025年安棚镇大倪岗村农

产品加工厂房项目-1标段

2025-07-30-09：00

二、废标(终止)原因

本项目因故终止。具体恢复时间另行通知，由此给各位供应商带来的不便敬请谅解。

三、其他补充事宜

监督部门信息：桐柏县政府采购监督管理办公室

地址：桐柏县大禹路中段

联系人：袁国印

联系方式：0377-68163012

四、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1.采购人信息

名称：桐柏县安棚镇人民政府

地址：桐柏县安棚镇府前路1号

联系人：陈海洋

联系方式：13937773290

2. 采购代理机构信息（如有）

名称：河南韬闻工程咨询有限公司

地址：河南省南阳市宛城区五里堡社区15小家属院1号楼3单元4楼西户

联系人：刘园园

联系方式：13673770061

3.项目联系方式

项目联系人：刘园园

联系方式：13673770061


